

औरंगाबाद छावनी परिषद्
बं. नं. 10, औरंगाबाद छावनी - 431002
दुरभाषा / Phone No. 2370806-0240 फैक्स नं. / Fax No. 2370644-0240 .
ई-मेल / email - aurangabadcantonment@gmail.com

CANTONMENT BOARD AURANGABAD

PUBLIC NOTICE

The general public of Aurangabad Cantonment is hereby informed that the work of Triennial Assessment of properties within the limits of Aurangabad Cantonment for the period 2022-2025 & 2025-2028 is in progress. The owners/occupiers of the properties are hereby informed to fill up the forms for triennial assessment of their properties, being served by the employees of this Board, available on the office website <https://aurangabad.cantt.gov.in> as required under Section 116 of the Cantonments Act, 2006. Duly filled up forms may be submitted to the Office of the Cantonment Board, Aurangabad within period of 15 days from the receipt thereof.

(Akanksha Tiwari)
Chief Executive Officer
Aurangabad Cantonment Board

No. 1/Tax/Assessment 2025-26/
Office of the Cantonment Board
Aurangabad Cantonment 431002.

Date: 21/07/2025.

Copy to:

1. All Notice Boards within Aurangabad Cantt limits.

औरंगाबाद छावनी परिषद्
बं. नं ,10 .औरंगाबाद छावनी – 431002
दुरभाषा / Phone No. ,2370806-0240फैक्स नं /Fax No.2370644-0240 .
[ई-मेल / email - aurangabadcantonment@gmail.com](mailto:aurangabadcantonment@gmail.com)

औरंगाबाद छावनी परिषद्

आम सूचना

औरंगाबाद छावनी क्षेत्र की आम जनता को यह सूचित किया जाता है की , औरंगाबाद छावनी सीमा के अंतर्गत वर्ष 2022-2025 और 2025-2028 हेतु संपत्तियों का त्रैवार्षिक करनिर्धारण कार्य प्रगतिपथ पर है | संपत्तियों के मालिकों / कब्जेदारों को एतद्वारा सूचित किया जाता है की उनके संपत्तियों का त्रैवार्षिक करनिर्धारण हेतु छावनी अधिनियम 2006 की धारा 116 के अनुसार उन्हें छावनी परिषद् के कर्मचारियों द्वारा कार्यालय की वेब साईट <https://aurangabad.cantt.gov.in> द्वारा आवश्यक प्रपत्र दिए जा रहे है , जो की प्राप्त होने के तिथि से 15 दिन के अन्दर विधिवत भरकर औरंगाबाद छावनी परिषद् कार्यालय में प्रस्तुत करे |

(आकाँक्षा तिवारी)
मुख्य अधिशासी अधिकारी
छावनी परिषद् औरंगाबाद

संख्या : 1/करनिर्धारण / 2025-26 /
छावनी परिषद् कार्यालय,
औरंगाबाद छावनी 431002
दिनांक : 21/07 / 2025

प्रतिलिपि :

औरंगाबाद छावनी क्षेत्र के सभी सूचना फलक |